Ego Andreas Szofdrsky episcopus Posnaniensis fidei professionem iuxta suprascriptam formam ab illustrissimo domino promovendo in manibus meis

de verbo ad verbum emissam recipi et ita testor manu propria. In nomine Domini. Amen. Presenti publico instrumento cunctis ubique evidenter pateat et sit notum, quod anno a Nativitate Domini Nostri Jesu Christi millesimo sexcentesimo quadragesimo quarto, indictione romana duodecima, pontificatus Sanctissimi Domini Nostri Domini Urbani divina providentia Papae octavi, felicissime moderni, anno vigesimo primo, die tertia mensis Junii. Coram illustrissimo domino Andrea de Szoldry Szoldrski Dei et Sanctae Sedis Apostolicae gratia episcopo Posnaniensi iudice a Sacrosancto Concilio Tridentino ob absentiam illustrissimi et reverendissimi domini dictae Sanctae Sedis Apostolicae legati seu nuntii delegato, ac me notario publico testibusque infrascriptis constitutus personaliter illustrissimus et reverendissimus dominus Venceslaus de Leszno Leszczyński praepositus Plocensis et Lanciensis, canonicus Cracoviensis, Regni Poloniae referendarius, electus episcopus Varmiensis supra registratam professionem fidei de verbo ad verbum in manibus antedicti illustrissimi domini episcopi Posnaniensis genibus flexis ante eundem et tangendo ambabus manibus Sacrosancta Evangelia et spendendo, vovendo ac iurando, prout supraemisit. Et de praemissis idem illustrissimus et reverendissimus dominus electus petiit a me notario publico infrascripto praesens publicum confici et sibi extradi emissae professionis fidei instrumentum.

Acta fuerunt haec Varmiae in aedibus solitae residentiae praesentibus illustribus et admodum reverendis dominis Alberto Grabowski Gnesnensi, Felice Krzemieniewski actu presbytero Posnaniensibus Varsaviensibus canonicis, atque generoso domino Philipo Hultino iuris utriusque doctor Sacrae Regiae Maiestatis decretorum [...] notario, Sacrae Regiae Maiestatis Secretariis testibus ad praemissa vocatis, rogatis et requisitis.

Et me Michael Hebdowski dioecesis Cracoviensis Sacra Autoritate Apostolica publico notario, qui praedictae emissioni professionis fidei praesens et personaliter una cum testibus supramemoratis inter fui eaque in notam sumpsi. Ideo hoc praesens publicum instrumentum ex inde confectum, licet aliena mihi tamen bene fidei manu subscripsi et signum meum legale, quo in similibus utor, eidem apposui rogatus et requisitus.

Michael Hebdowski autoritate Apostolica publicus notarius manu propria
 Andreas de Szoldry Szoldrski Dei et Sanctae Sedis Apostolicae gratia episcopus Posnaniensis

Universis et singulis hisce praesentibus litteris quorum interest attestamur praestantem scripturam esse signatum et subscriptam manu suprascripti publici

notarii legalis et authentici, illiusque scripturis et instrumentis publicis per eum confectis tam in iudicio quam extra semper adhibitam fuisse [...] fidem. In cuius rei fidem praesentes manu nostra subscriptas, sigillo nostro fecimus communiri. Datum Varsaviae die quarta mensis Junii anno Domini millesimo sexcentesimo quadragesimo quarto

Andreas Szołdrsky episcopus Posnaniensis